<CMONTEC > GmbH

Balinger StraBe 94/1

Fachhandel und Vertrieb 72459 Albstadt-Laufen

oo . . Telefon: 07435 / 89090
fur Montage- und Befestigungstechnik o lefox: 07435 1 890192

Baustoffe - Isolierungen fiir Dach, Wand, Sanitir und Heizungsbau -
Montagematerial - Dachzubehor - Elektrowerkzeuge -
Berufskleidung - Arbeitsschuhe

Home : montec-albstadt.com
Email : montec-albstadi@t-online.de

Montag, 23. September 2024

Aktion Kernbohrtechnik

Wasserabsaugringe selbstansaugend Preis
WSR100 99,00 €
WSR150 114,00 €
WSR200 129,00 €
WSR250 150,00 €
WSR300 165,00 €
Preis
DS100 16,84 €
DS150 19,80 €
DS200 22,40 €
DS250 26,48 €
DS300 30,70 €

Preise in Euro zuziigl. ges. Mehrwertsteuer. Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Lieferungs- und
Zahlungsbedingungen. Lieferung franko.



